( & ) II » F » 23 » in f . 1 . F . 14 » § * i »

§ * ili ,

It . Ratione eorum , qui ibueftiuntuf , fetidum

per inueftituram conftitui poteft indefinite , quo cafu

defeendentibus inueftiti legitimis , feudorumque capacibus

feudum conftitutum effe cenfetur : vel definite ) hoc

eft , definitis certis perfonis , in lege inueffimraS

comprehenfis . Vtroque eatu feudum tatn inue / Uto ,

qui et primus acquiretis vocatur , quam omtnbus in inue ~

( litura comprehenfis , conftitutum effe eenfetur fecun¬

dum legetri inueftiturae ( § . 4 f « ) *

§ , 11 i .

Prout III . inueftitura vel •vni vel pluribus fimul

fit de eodem feudo , vel 'finguiaris eft vel fimul -

Poflerior dari poteff duplici modo , cum
>vel

tanta ,
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<vel idem feudum pluribus confertur pro partibus in -

diuifis , ita vt omnes quidem lint in eiusdem feudi
communione , vnicuique vero pars indiuila eiusdem
feudi tantum competat , quae fimultanea mutjHiura

iuns communis vocatur ( 4 ) ; <vd idem feudum pluri¬
bus in fohdum confertur , ita vt idem feudum fecun¬

dum legem iriueftiturae vni principaliter , alteri vero
eadem infeudatione Juicefjioms taufa in {olidum , in

das Samt , conflituatur , quae eft jimultane <1 itiue / litura

iuns Germanici : de qua agendum eft cap . X . ( ■4 ) .

( a ) I . F . t . I , F . 8 . 3 . I . F . 14 . 2 . II . F . t2 .
et 13 . Vet . auSt , cie benef. c . I . •$ . X3 . 1 >s fiud .
JiUm . c . 65 . Ius fenei . Sax . c - f . 34 . Vid . ob -

feru . iur . feud . obf . GUI . de fe . ndi communis di -
uifione § . 1. et 3 . Huguji . de isai . thasar de indo¬

le / multaneae suris tierm . inuejiiturae einsque . cum
iufe Longobi couatione Fmnc . luji . korthold de

jimultat . inueflituba Uajfiaca § , 9 . 10 .

( c ) vid . diflk de muejhlura femult . euentuali c , ic
18 . 19 «

Prout fandertl IV . feudum vel fimpliciter alicui
conftituicur vel in certum euentuni ; ir, uc {litura vel

pura vel euentualis efl . Haec ab enentu et conditio¬

ne , quae ei adieffa eft , fufpenfa , vim demum capit

exiftente euemu \ ideoque ius in re et dominium vtile

euentuale tantum tribuit ( a ) .

( » ) I . F. 9 . II . F. 26 . § . 3 .

114 .
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DE CONSTIT , FEVDI PER INVESTITVRAM , gl

§ . U4 .

Literag inv ^ stiTvrae funt inflrtinten *

tum , auctoritate domini diretli tonfettum de his , quae
pertinent ad trme/lituram ( a ) . Expediuntur in ' curia
feudali domini directi : in iisque continetur i ) de -
fignatio feudt , iuriumue et rerum ad id fpellanrium ,
2 ) defcriptio eorum , quae ad lnueftuuram perti *
nent ( 6 ) .